UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: 171/QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề án Thanh lọc tài liệu thư viện

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Căn cứ Thông tư số 21/2012/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2012

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định tiêu chí và thủ tục

thanh lọc tài liệu thư viện;

Căn cứ Quyết định số 34/2016/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiện toàn Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch để thành lập Sở Văn hóa và Thể thao;

Căn cứ kế hoạch công tác năm 2018 của Thư viện Tổng hợp đã được Giám

đốc Sở Văn hóa và Thể thao Thừa Thiên Huế phê duyệt;

Xét đề nghị của Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh, Trưởng phòng Quản

lý Văn hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án Thanh lọc tài liệu thư

viện của Thư viện Tổng hợp tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Kinh phí thực hiện hoạt động thanh lọc tài liệu lấy từ nguồn kinh

phí hoạt động đã cấp cho Thư viện năm 2018.

Điều 3. Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh, Trưởng phòng Quản lý Văn

hóa, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Nguyễn Thiên Bình;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KHTC;

- Thư viện Tổng hợp tỉnh;

- Lưu VT, QLVH.

                                                                                        Nguyễn Thiên Bình

		2018-07-27T08:13:11+0000
	Sở Văn hóa và Thể thao